INDICAÇÃO Nº 386/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto a TELEMAR, visando a substituição do suporte do telefone público existente na Rua Nova, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um suporte de telefone que está corroído pela ação do tempo e que está prestes a cair.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE